
 
 

 
 

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ 
6. 6. 2025 v 8:00 na venkovním hřišti CHS Přerov 

 
ÚČAST: maximálně 6 týmů po 10 hráčích dle data podání přihlášek (příslušníci HZS ČR) 
 
PODMÍNKY TURNAJE 

 7:00 – 7:30 příjezd družstev, prezence 

 7:50 – nástup družstev a zahájení turnaje 

 účastnit se mohou jen příslušníci složek IZS  

 venkovní sportovní obuv (povolená je sálová obuv a turfy) 

 13:30 – 14:00 vyhlášení výsledků 

 14:00 ukončení  

UZAVÍRKA PŘIHLÁŠEK:  15. 5. 2025 nebo dovršení 6 přihlášených týmů odeslaných na 
mailovou adresu miroslav.cocek@hzscr.cz 
 

DALŠÍ USTANOVENÍ: 

POŘADATEL HZS Olomouckého kraje, územní odbor Přerov, CHS Přerov 
Sportovní klub při HZS Olomouckého kraje, z.s. 

DATUM A MÍSTO 6. 6. 2025 od 8:00 hod, CHS Přerov 

VEDOUCÍ TURNAJE plk. Ing. Miroslav Čoček, tel. 724 109 267 

ZÁSTUPCE npor. Bc. Pavel Bernhauer, tel. 775 418 002 

PRACOVNÍCI TURNAJE rozhodčí z účastníků, výsledky zapisuje výherce 

SYSTÉM TURNAJE 
Družstvo 4+1 – každý s každým, 2x10 min. 
Pravidla turnaje se oznámí na nástupu po zahájení. 
Právo na změny má pořadatel. 

STARTOVNÉ 
200,- Kč/osoba -  potvrzení dostanete na místě, 
členové SK při HZS OLK bez poplatku 

MÍČE zajistí pořadatel – FUTSALOVÝ MÍČ 

STRAVOVÁNÍ drobné občerstvení v ceně startovného v místě turnaje 

HZS Olomouckého kraje, 
územní odbor Přerov, CHS Přerov 

Sportovní klub při HZS Olomouckého kraje, z.s. 
ve spolupráci s OSH ZO Přerov  

 

pořádá 



  

PŘIHLÁŠKA  

TURNAJ V MALÉ KOPANÉ 

 

 
KONTAKT: …………………………………………………………………. 

 

Hráč 1 

…………………………………………………………………. 

Hráč 2 

…………………………………………………………………. 

Hráč 3 

…………………………………………………………………. 

Hráč 4 

…………………………………………………………………. 

Hráč 5 

…………………………………………………………………. 

Hráč 6 

…………………………………………………………………. 

Hráč 7 

…………………………………………………………………. 

Hráč 8 

…………………………………………………………………. 

Hráč 9 

…………………………………………………………………. 

Hráč 10 

…………………………………………………………………. 
 
POZNÁMKA:  
Připište člen nebo nečlen Sportovního klubu při HZS Olomouckého kraje, z.s. 
 

V ........................................................ dne: …... ….... 2025 


